



# Stafettplan Markbygdens OK 2023



Det är dags att tagga igång inför årets alla stafetter! Här har vi i TUK samlat de stafetter som Markbygdens OK har tänkt åka på i år. Intresseanmälan till alla stafetter görs på eventor på länken nedan om inget annat anges i informationen om varje stafett.

Intresseanmälan stafetter: <https://eventor.orientering.se/Activities/Show/18214>

## **Dm-sprintstafett 14 maj - Alingsås**

I samband med DM sprint och arrangeras av OK Skogshjortarna.

Martin Grant och Marita Larsson är ansvariga för samordning och uttagning.

Tävlingsinbjudan: <https://eventor.orientering.se/Documents/Event/88007/2/Inbjudan>

## **Jukola/Venla 16-19 juni - Borgå, Finland**

Minst ett Jukola lag kommer att åka till vårt kära grannland i år och info har gått ut på hemsidan och facebook. Har du frågor hör av dig till Pontus Karlsson på 076-1193906.

Sista anmälan 1 maj här: <https://eventor.orientering.se/Activities/Show/17960>

## **Tjoget 1-2 juli - Lessebo**

Sommarens höjdpunkt! Kul orientering för alla åldrar och en klubbaktivitet som brukar uppskattas av alla. Vi campar tillsammans på arrangörernas camping, ordnar långbord på lördagkväll och kämpar oss tillsammans genom alla 20 sträckor. Stafetten startar 15.00 på lördag och slutar beroende på insats någon gång på söndag morgon.

Ansvariga för samordning är Martin Granat, Tintin Hansson och Marita Larsson. TUK är ansvariga för uttagning.

Tävlingsinbjudan: <https://eventor.orientering.se/Documents/Event/87702/1/Inbjudan>

Mer info kommer ut närmare sommaren men se till att intresseanmäla dig redan nu!

## **U-10mila 4-5 augusti - Götene**

Ungdomsstafett med en HD14 klass för de lite yngre och en HD20 klass för de äldre ungdomarna, finns sträckor från gul till svart nivå. Det är en fantastiskt rolig helg och oftast bor vi på arrangörens camping även här. Ansvariga för samordning och uttagning är Martin Granat, Sofia Sörqvist och Helena Blomqvist.

Tävlingsinbjudan: <https://eventor.orientering.se/Documents/Event/89465/1/Inbjudan>

Mer information kommer närmare augusti, men intresseanmälan dig gärna!

## **SM-stafett 27 augusti - Sundsvall**

I år går SM stafetten i Sundsvall och vi hoppas kanske kunna skicka något lag även dit i år! Mer info kommer närmare men är du intresserad av att springa riktigt utmanande banor och kul orientering så intresse anmäl dig redan nu. Ansvarig för samordning och resa är

Albin Andersson.

Tävlingsinbjudan: <https://eventor.orientering.se/Documents/Event/88568/1/Inbjudan>

### **DM-stafett 3 september - Tranemo**

Startskott för hösten och en perfekt Markbygdenaktivitet för alla åldrar! Det är dags att ge våra grannklubbar en kamp och här finns många olika klasser där alla kan vara med. Vi brukar åka iväg och bo över men eftersom vi har så nära i år så kommer detta att bli en dagsresa enbart. Vi hoppas många vill vara med och utlovar klubbfika/lunch tillsammans efter tävlingen! TUK är ansvariga för samordning och uttagning.

### **25-manna (6)7-8 oktober - Stockholm, Botkyrka**

En stafett vi inte har åkt på på många år men tyckte att det var dags att ge sig på igen nu när Smålandskavlen inte arrangeras längre. Detta är en helg då vi arrangerar gemensam resa via minibussar och enklare boende i sängar någonstans runt om Stockholm. Stafetten är en breddstafett med 25 sträckor i ett lag, några av sträckorna springer man parallellt och det finns banor för alla nivåer. Mer information kommer i början på hösten men boka in helgen redan nu och anmäl ert intresse på eventor-länken längst upp i dokumentet. Ansvariga för samordning och uttagning TUK.

### **Kontaktuppgifter TUK**

Anne Hansson - 073 0324490 eller hansson.anne@hotmail.com

Martin Granat - 070 9355368 eller kattedkullaaspelund@gmail.com

Albin Andersson - 076 3906288 eller abe92\_@hotmail.com

## **Mot stafettåret 2023!**

